
UCHWAŁA NR XXVIII/188/21 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nowieczek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w Nowieczku, na nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 16 (arkusz 
mapy 2) stanowiącej drogę wewnętrzną będącą własnością Gminy Dolsk , nadaje się nazwę Zachodnia. 

§ 2. Przebieg ulicy o której mowa w § 1 obrazuje załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33915A12-A388-4AB1-B72A-47BC7C5EA7CB. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/188/21

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 27 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33915A12-A388-4AB1-B72A-47BC7C5EA7CB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

